【B】
[image: image1.png]

嘉开管函〔2019〕7号

对市八届人大四次会议第174号建议的答复
李刚代表：
您在市八届人大四次会议上提出的《关于加快规划建设城南路-长浜路-嘉海公路的建议》收悉，现答复如下：
根据嘉兴市委、市政府印发的《嘉兴市加快中心城市品质提升打造国际化品质江南水乡名城的实施意见》（嘉委办发〔2018〕61号）文件要求，城南路接嘉海路工程已列入市交通畅行专项行动实施方案。随着姚家荡片区整体区域的快速发展，建设城南路——嘉海公路对加强开发区南北交通建设具有十分重要的意义。
城南路（中环南路至长水路）段已建成通车。城南路延升段（长水路至嘉海线）长约2800米，起于长水路，往南跨三环南路、南郊河及乍嘉苏高速公路，与现有嘉海公路接顺。其中城南路（长水路至三环南路）段已开工建设，将力争在2021年底前完成该段建设。
因城南路（三环南路—嘉海公路）段跨越我区和秀洲区，下一步我区将联合秀洲区等相关单位共同开展该段的项目前期工作，力争早日开工。
感谢您对交通事业的关心和支持！
     嘉兴经济技术开发区管委会

        嘉兴国际商务区管委会

                                   2019年5月16日
（联系人：林珠；联系电话：83680706）
	抄送：市委办公室、市人大常委会办公室、市政府办公室、市交通运输局、市住房和城乡建设局、秀洲区政府

	嘉兴经济技术开发区管委会办公室      2019年5月16日印发

- 2 -
- 1 -